Автономная некоммерческая организация высшего образования
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ап‘опотонп5 попсоттегс!1а! ограштайоп о? ШеБег ейпсайоп
«МО5ЗСО\У/ ШМТЕВМАТТЮМАТ ОМТУЕВЫТУ»

ПРИКАЗ

«2 » Й 207. г. № ЗОВИЯДр-/5

О внесении измененийв приказ от 31.03.2023г.
31/03/23/О-04 «О порядке предоставления прав на
снижение стоимости платных образовательных услуг
в 2023/2024 учебном году»

Руководствуясь Уставом|АНОВО «МОСКОВСКИЙ—МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ», приказом от 31.03.2023 № 31/03/23/О-01 «Об утверждении новой
редакции Положения о снижении стоимости платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения (Приложение №1), в порядок предоставления
прав поступающим, обучающимся на снижение стоимости—оплаты
образовательных услуг (далее — снижение стоимости обучения) по
образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата,
программам магистратуры, программам специалитета, программам подготовки
научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре и—программам
дополнительного профессионального образования, установленной за обучение в
АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» (далее —

Университет) на 2023/2024 учебный год, утвержденные приказом ректора от
31.03.2023г. № 31/03/23/О-04.

2. Первому проректору А.А. Абдуайтову, проректору по развитию А.Ю. Валявскому,
главному бухгалтеру Н.Н. Черных, директору службыпо приему Е.Б. Голубевой
довести настоящий приказ до сведения подчиненных им работниковв срок до 01

сентября 2023 года.
3. Ведущему программисту отдела разработки информационно-аналитических

систем М.Ю. Десятовой в срок до 01 сентября 2023 года разместить настоящий
приказ на официальном сайте Университета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В/»7 А.Ю. Манюшис

пол

/4
000

851

‘522

/Я
000

69

пол

/Я
000

041

"№22

/@
000

04

котокияВлоОПЭйП

эн

ВаШИх:)

кийо1дИ

10`50`9}

ехи1оиялНИ](

70`50°5у

килокониф@

10’50`5$

ти

й

емитоиненаЛу

20`50'7у

/©000

#5

оя10оннэЯя122100

`иэ2

/Я
000

1

2
Исвчо

и

вивижод

10`50`2у

квипнэПА(поий0]Т

10`50'04

эинэнявйи/

эонякенипинАИ

и

эоннэя1ойеПАо0

1
$0`50°85

знэижнэЭнэ)

70'50°85

ЭЛИИОНОЖС

10’50`85

тол

/Я
000

#1

522

/9
000

/,

КИЛОнОХИЭ]]

10'50`/5

фийе:.

и1ч90589

иипнэпи12/ижПим2

(ЭисКа

60'15-60’61

60'81-60°80

пес

влэлиэйэчин

д,

ичняколиБопгмВ

5

10

илэоино12

эИНоЖИН;)

19пе16

кийоф

веньок:-онь(О)

имяохолпоп

эинэкявЙнН

©

эинэжокий]]>»

©

иеинэжокий]]

члинкопо][/

']

Р0-О/57/с0/ТЕо\

1
5707,

В1Йви

Тб

10

вйолмой

иобвмийн

олоннэ!жфэял

4

“тол

итчноэь

4

$707/с707

иинЕпием

иониоийн

хемие4

я

кйоден

олончкоэлинтопог

поийэн

я

‘винэь

00

19л21гпо

вПоИйЭП

10

ИЛООМИОИЯЕЕ

я

‘иолэлиойэчин

{;.

эчиовтявл2опойп

‘винэъ

00

ихэомиол12

эинэжиИНо

#н

явйп

винэгаел20пэйн

мопвйоп

я

вэлкооня

91940108

‘вИНЭНоИЕ

МИ

ТОЙ

акс

ИР

#
10

К5емийн

м

тол

/@
000

201

`м22

/@
000

15

котокияе1оОПойп

эн

ежШИх-)

кол

/Я
000

05

`и22

/9
000

01

иипехинАикожвиКЭ)\

50`50`7у

ежлитоиЯаНиИ]Г

70`50°5у

килокони@

10’50°5у

ехилоиненаАу

70`50`2у

оч12оНнНнэ91221П00

Э

иЕк9о

И

вивиход

10`50’Су

кипнэПАйпои@й0]

10`50'0$

фичй#:.

и1чяо5сец

ииннэнилЭ/ИЖНИМО

Чэисва

60'/5-60’61

60'81-60°80

пвлЕе

Ичня

колиБоН

ес

“1эли2йэчин

д

л0

ил20ино12

эинэжЖиИН:)

шел,

винэь

00

вийоф

вЕньое$5

имяолозПоП

эинэкявЙНЕ

Ц

пол

/@
000

851

`и22

/Я
000

69

колокияелдОПЭйп

эн

ежШИх-)

тол

/Я
000

#5

522

/Я
000

(1

кипнэпАапоий0]

10’50`04

эинэнявйи/

эончкенипин/и

и

гоннэя12й

ПА20.

1
р0’50`8Е

зноижнонэ)\

70`50`8

5

хИРМоНоЖС

10`50°8©

фийе:.

ичяосвЯ

иитнэпи12/имти»

йэисва

60'/5-60'61

60'81-60`80

пеле

Ичня

колИиБОоПгМЕС

к1эли2йэчин

д

10

из2оино42

эиНнэжЖИН:)

19шел

Е,

(иизвнеЕ

винЕэипова

винеяойиники

миижэй

ичннешоио)

вийоф

веньове-онь()

имяололоП

эинэкяванЕЦ

пелЕ

Ичня

колИиБоОПМЕС

лэлиэйэчин

Д,

10

и120ино12

ЭИНЭЖИН;)

тапел

С,

иилоконхэ.

хчнятэлаа05вй00

хячнноипнелои!

изинэнэиийн

э
винэь

400

вийоф

веньоес

имяололкоп

эинэкяЕЙНеН

пол

/4
000

#9

522

/4
000

25

пол

/Я
000

#8

522

/Я
000

©$

котЭкиЯВл2ОПЭйЙп

эн

еяПих:)

кол

/Я
002

9

м2

/Я
001

Е

кипнэкАапоий0]

10`60`0$

эинэкявйи/

эончиепипин/и

и

эоннэялойеи/А20

1
$0`50°85

иокеноэйэп

эинэцяван

д
50’50`8

©

тнэижиэнэЭ)\

70`50°85

ФЛИОНОЖС

10`50`85

тол

/
4000

11

кИлОКОХИЭ]]

10`50`/5

фид.

ичяосех

"№29

/
9005

6

иигнэпил2/ижтИж

ЙэисвД

60'/5-60`61

60`81-60`80

в121и2йэчин

д

пв1Е

ичНнЯяголИиБоОШЭ

С

10

и120иио0.12

эзинэжиИНн;)

инеиилооОНхХЭ.,

хианякол#9058й00

хианноипнелоит

изинэнэиийн

э

винэь

400

зийоф

вЕНнЬовЕ-оНЬ()

имяололПоП

эиноэкявйнЕЦ

имен

эчнаетинви/л

и

в9122432И|10°50'05

"Кфич»:.

онови-102

-

эиноэЬ/Д00

товниБекио

иитогенА120п

Ахьойоова

я
кинэь

090

этекио

ий]

-

"Афиде:.

оновило2

-

эинэБ/Дд0

тэвниБецио

иитшотепАт20п

монелипем

иихонийэтем

кинэь/До0

этекно

ид]

]
-

тол

/Я
000

#8

пол

/4
000

8

'^№22

/Я
000

2$

котокиЯВ12ОПойп

эн

ежШИх-)

‘522

/4
000

$

эинэияейи/

эонякенипин/и

и

эоннэя1ойвКА20.

1
505085

знэижиенэ)\

70`70`8

5

злИлоНоЖС

10`+0`85

квилОКОхИэ]]

10’}0'/5

иипнэни12/ижНИ

Йэисв

а

фич.

и1чяосе

60'45-60'61

60`81-60`80

нЁле

“121и2йэчин

д

ичнякоэлиБопгмес

10

из20ино12

эИНэЖИН-)

пе

С,

иилоконхэ..

х19някэл#9058000

хячнноипнел2иг

иэинэнэиийн

2

винэь

400

вийоф

веньовс-оньо

‘вай

вйтоилеу|

ижяололПон

эинэкявйн

Ц

пол

/Я
000

09

тол

/4
000

01

‘522

/Я
000

05

котокиЯе12ОПЭйП

эн

еЖШИх-)

‘#22

/Я
000

5

ехлитоияани]Г

20°50`5}

вхитоиненйАЖ

20`50’С5

о19120НнНнэя12эП00

2
и5в9о

И

вивижхэдД

10’`50’С8

иикнэнил2/ижНим2

Йэисва

фий#:.

ичяосеЯ

60'12-60'61

60'81-60'80

		2023-08-31T16:19:37+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ